РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2021 г. № 19

п. Долотинка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Треневского сельского поселения от 31.12.2013г. №99 «О назначении должностных лиц, ответственных за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком исполнителем) результатов предусмотренных контрактом»

Руководствуясь частью 3 статьи 94  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях проведения экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом
1. Внести в распоряжение Администрации Треневского сельского поселения от 31.12.2013г.№99 «О назначении должностных лиц, ответственных за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком исполнителем) результатов предусмотренных контрактом» следующие изменения:
Назначить экспертом:
1.1. По выполнению работ, оказанию услуг, поставки товаров в части других расходов для нужд Администрации Треневского сельского поселения – ведущего специалиста – Макарову Наталью Витальевну;
1.2. По выполнению работ, оказанию услуг, поставки товаров в сфере земельных отношений, объектов недвижимости, поставки товаров в сфере ЖКХ – заведующего сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы – Давлетянову Ларису Валентиновну;
1.3. [bookmark: _GoBack]По выполнению работ, оказанию услуг, поставки товаров в сфере ГО и ЧС, благоустройства, дорожных работ, электротоваров – заведующего сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы – Давлетянову Ларису Валентиновну;
1.4. По выполнению работ, оказанию услуг, поставки товаров для служебного автотранспорта – водителя Администрации Треневского сельского поселения – Борисова Александра Николаевича;
1.5. По выполнению работ, оказанию услуг, поставки товаров в сфере культурно-досуговой деятельности, поставки железобетонных, хозяйственных, строительных товаров – зав.сектором экономики и финансов – Воронину Елену Васильевну.
Экспертам  по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом в своей деятельности руководствоваться положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 12 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                          И.П.Гаплевская